
   

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 
Zadavatel:   DTS Vrbenský, a.s. 
Se sídlem:    Most, Souš čp. 7, PSČ 434 03 
IČO:     63145251 
Statutární zástupce:   Lubomírem Procházkou, předsedou představenstva, 

Ing. Ivanem Balášem, členem představenstva 

  
 
Název zakázky: 
 

„Výměna strojního vybavení společnosti DTS Vrbenský, a.s. – dodávka 
pásového dozeru“ 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V tabulce specifikace plnění předmětu jsou parametry, které náš stroj neplní, protože 
využíváme zcela jiný koncept pohonu pojezdu, ale jinak je to zcela stejná kategorie 
stroje, kterou společnost DTS Vrbenský a.s. poptává. 

Ptám se, zdali nesplnění těchto parametrů je důvodem k vyřazení z výběrového řízení. 

  
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že trvá na splnění veškerých požadavků uvedených v Tabulce 
Specifikace předmětu plnění, která je uveřejněna na profilu zadavatele od počátku lhůty 
pro podání nabídek. Nesplnění kteréhokoliv z požadavků je důvodem pro vyloučení 
účastníka z výběrového řízení.  
 
 
 

V Brně, dne 14. 2. 2020 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


